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Zápis č. 1 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 4. 5. 2021 
 

 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Jan Rod, Bc. František Nedbalý, 

 Mgr. Jan Makovec, Stanislav Štípek  

Omluveni: x 

Hosté: Jiří Špak (sekretář) 
 
 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 

 

1. Valná hromada Karlovarského KFS 

Výsledky voleb: 

Předseda – Mgr. Tomáš Provazník 

Členové VV – Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Mgr. Jan Makovec, Jan Rod, Bc. František Nedbalý, 

   Stanislav Štípek 

ORK – Martina Hadravská, Václav Bouše, Ing. Petr Wolf, Marian Kolesnáč, Mgr. Václav Sýkora 
 

Účast na VH – 30 delegátů ze 30 pozvaných (100 %) 

• proběhla diskuse na téma VH a hodnocení voleb 

 
 

 

 

2. Volba místopředsedy Karlovarského KFS 
 

• VV zvolil do funkce místopředsedy Karlovarského KFS pana Slavomíra Kozla 
 

 

 

 

3. Volba předsedů komisí Karlovarského KFS 
 

Výkonný výbor zvolil tyto předsedy komisí Karlovarského KFS: 

• Sportovně-technická komise – Martin Hányš 

• Disciplinární komise – Lubomír Vorel 

• Komise rozhodčích – Pavel Pešek 

• Komise mládeže – Mgr. Jan Makovec 
 

Předsedové komisí budou pozváni na příští jednání VV, na kterém předloží návrh ostatních členů svých 

komisí pro schválení výkonným výborem. 

 

 

4. Členové VV – přidělení gescí, okruhů jejich práce ve VV 
 

• Mgr. Tomáš Provazník – vedení a řízení VV, jednání s FAČR a dalšími úřady, zajišťování 

případných sponzorů 

• Slavomír Kozel – gestor komise rozhodčích, rozpočet, účetnictví 

• Mgr. Jan Makovec – gestor komise mládeže, GTM KKFS a OFS, RFA 

• Bc. David Palla – gestor disciplinární komise a STK, legislativní oblast, příprava VH  

• Bc. František Nedbalý – přeshraniční spolupráce, sponzoři KKFS 

• Jan Rod – rozvoj mládeže v regionu, turnaje škol (SŠ, ZŠ, MŠ) 

• Stanislav Štípek – pasportizace a infrastruktura hřišť v regionu 
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4. Došlá pošta: 

• FAČR – vypsána a spuštěna finanční podpora FAČR na rok 2021 ve stejné výši jako v roce 

2020  → viz bod 5 

• FAČR – rozhodnutí VV FAČR o ukončení soutěžního ročníku 2020/21 → bude řešit STK + 

DK 

 

 

5. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

• sekretář  – připravit na příští jednání VV vyúčtování finanční podpory FAČR za rok 2020,  

které poslouží jako podklad pro sestavení žádosti o finanční podporu na rok 2021 

 
 

 

6. Různé: 
 

• jeden z kandidátů na předsedu FAČR, pan Petr Fousek, požádal náš VV o setkání s ním, aby 

mohl představit svoji vizi před volbou předsedy FAČR, která proběhne počátkem června na 

Valné hromadě FAČR → setkání členů VV, předsedů OFS v našem kraji a delegátů za kluby 

z našeho kraje, které hrají ve vyšších soutěžích se uskuteční 11. 5. 2021 od 17:00 ve 

Františkových Lázních 

• VV bere na vědomí žádost Jana Roda, aby Josef Novotný nepracoval v žádné z odborných 

komisí 

 

 

7. Termín příštího zasedání: 
 

• příští zasedání se uskuteční ve středu 12. 5. 2021 od 17:30 hod. v sídle Karlovarského KFS  
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 4. 5. 2021 

 

 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


